Asemakaavan seurantalomake

Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto

Kunta
Kaavan nimi

Hyvaksymispvm

Hyvaksyja

Hyvéaksymispykala
Generoitu kaavatunnus
Kaava-alueen pinta-ala [ha]
Maanalaisten tilojen pinta-ala [ha]

581 Parkano Tayttdmispvm
Asemakaavan muutos 5. kaupunginosa (Pahkala) korttelit 5065 ja 5090
Ehdotuspvm
Vireilletulosta ilm. pvm
Kunnan kaavatunnus

16,2077

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]

Rakennuspaikat [lkm]
Lomarakennuspaikat [lkm] Omarantaiset

Omarantaiset

Ei-omarantaiset
Ei-omarantaiset

Uusi asemakaavan pinta-ala [ha]
Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha]

14.09.2021

16,2077

AIuevarauksetl Pinta-ala | Pinta-ala | Kerrosala [k- | Tehokkuus | Pinta-alan muut. Kerrosalan muut. [k-
[ha] [%] m?2] [e] [ha +/-] m2 +/-]
Yhteensa 16,2077 100,0 71951 0,44 0,0000 -442
A yhteensa
|P yhteensa
Y yhteensa
C yhteensa
|K yhteensa
T yhteensa 14,3901 88,8 71951 0,50 -0,0884 -442
V yhteensa
IR yhteensé
[L yhteensa 1,8176 11,2 0,0884
|E yhteensa
S yhteensa
IM yhteensa
W yhteensa
Maar!alaiset Pinta-ala | Pinta-ala | Kerrosala [k- Pinta-alan muut. [ha +/-][Kerrosalan muut. [k-m2 +/-]
tilat [ha] [%] m?]
Yhteensa
Rakennussuoielulsuoie"m rakennukset/Suojeltujen rakennusten muutos|
[lkm] [k-m2] [lkm +/-] [k-m2 +/-]
Yhteensa




Alamerkinnat

AIuevarauksetI AL

[ha]

-ala

Pinta-ala
[%]

Kerrosala [k-
m2]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.

[ha +/-]

Kerrosalan muut. [k-

m2 +/-]

Yhteensa

16,2077

100,0

71951

0,44

0,0000

-442

A yhteensa

|P yhteensa

Y yhteensa

C yhteensa

K yhteensa

T yhteensa

14,3901

88,8

71951

0,50

-0,0884

-442

T-2

14,3901

100,0

71951

0,50

5,4028

27014

T-3

-5,4912

-27456

V yhteensa

IR yhteensé

[L yhteensa

1,8176

11,2

0,0884

Kadut

1,8176

100,0

0,0884

|E yhteensa

S yhteensa

IM yhteensa

W yhteensa
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